ESTADOS No. 017

RADICACION
2016-00608

2017-00391

2019-00262

2020-00394

2020-00434

2021-00095

2021-00167

2022-00116

2022-00121

2022-00138

2022-00142

2022-00238

2022-00400

2022-00426

2022-00475

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL

PERTENENCIA

EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL

INSOLVENCIA DE PERSONA
NATURAL NO
COMERCIANTE

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

ANGEL HERNAN URIBE
SANTANA

LUIS MAVER NAVARRO
ESTEVEZ

MARIO RANGEL YANEZ

FABIANA ESTELA ALVAREZ
ROJAS

FINANCIERA COMULTRASAN
BANCO DE BOGOTA
CAMILO BATISTA
CREDISERVIR

BANCO DE BOGOTA

JAVIER AMAYA ROJAS

CIRO ANTONIO MELO
QUINTERO

BANCO DE BOGOTA
CREDISERVIR
BANCO AGRARIO

CREDISERVIR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 02/02/2023

DEMANDADO

ALIRIO GARCIA PACHECO

DIANA SORAYA VASQUEZ
HERRERA'Y OTROS

LUIS FERNANDO LOBO AMAYA

FIDERMAN EDUARDO FORERO
GARCIA Y OTRO

MILDRETH KARINA OJEDA
GALVAN Y OTRO

MARIO JOSUE PENALOZA
BAYONA

LUIS GONZALO CALLE

DAGOBERTO QUINTERO
PORTILLO

TORCOROMA PACHECO ORTIZ

ROSIRIS SARAY MELO
QUINTERO

GABRIEL GONZALES VELEZ

JESUS ALFONSO QUINTERO
SANCHEZ Y OTRO

HELVER TRILLOS ORTIZ

DARIELSY DURAN BACCAY
OTROS

ACTUACION

AUTO FIJA FECHA DE REMATE PARA EL 06 DE
MARZO DEL 2023 A LAS 02:30 P.M.

AUTO SE ABSTIENE A REQUERIR A LA ORIP
AUTO DECLARA DESISTIMIENTO TACITO
SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS

AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

AUTO ACEPTA RENUNCIA DEL APODERADO Y
REQUIERE AL PODERDANTE

AUTO ACCEDE CAMBIO DE DIRECCION
SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS

REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESAL
REQUERIMIENTO DEL DEUDOR

SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS
SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS
SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS
SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS

SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS

FECHA AUTO 1CUAD.

01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023

01-02-2023

Pagina 1



2022-00174

2023-00009

2023-00012

2023-00013

2023-00024

2023-00025

2023-00046

2023-00047

INCIDENTE DE DESACATO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

SRADAN SHARETH LLOSSTRY
DOACKRY

ANYELICA CARRASCAL JULIO
actuando como agente
oficioso de su padre DUVAN
CARRASCAL AREVALO

NELLY GARAY PACHECO
actuando como agente
oficioso de su padre CLAUDIO
JOSE GARAY

YESITH HERNAN QUINTERO

MIRIAM TERESA BARBOSA
RAMIREZ

AYDEE MARIA PEREZ RINCON

YEISON PEREZ VELASQUEZ

JOSE MILCIADES SANTIAGO
MONTAGUTH actuando como
agente oficioso de su
progenitor FERNANDO
ANTONIO SANTIAGO REYES

ASMET SALUD EPS

SANITAS EPS

SANITAS EPS

SANITAS EPS

ASMET SALUD EPS

ASMET SALUD EPS

COMFAORIENTE EPS

ASMET SALUD EPS

REQUERIMIENTO DE LA ACCIONANTE

AUTO CONCEDE IMPUGNACION

AUTO CONCEDE IMPUGNACION

AUTO NIEGA ADICION
SENTENCIA
SENTENCIA

ADMITE LATUTELA

ADMITE LATUTELA

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

01-02-2023

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 02/02/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria

Pagina 2



