RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 017 FECHA PUBLICACIÓN: 02/02/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2016-00608	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	ANGEL HERNAN URIBE SANTANA	ALIRIO GARCIA PACHECO	AUTO FIJA FECHA DE REMATE PARA EL 06 DE MARZO DEL 2023 A LAS 02:30 P.M.	01-02-2023	
2017-00391	PERTENENCIA	LUIS MAVER NAVARRO ESTEVEZ	DIANA SORAYA VASQUEZ HERRERA Y OTROS	AUTO SE ABSTIENE A REQUERIR A LA ORIP	01-02-2023	
2019-00262	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	MARIO RANGEL YAÑEZ	LUIS FERNANDO LOBO AMAYA	AUTO DECLARA DESISTIMIENTO TACITO	01-02-2023	
2020-00394	EJECUTIVO	FABIANA ESTELA ALVAREZ ROJAS	FIDERMAN EDUARDO FORERO GARCÍA Y OTRO	SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS	01-02-2023	
2020-00434	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	MILDRETH KARINA OJEDA GALVAN Y OTRO	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	01-02-2023	
2021-00095	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	MARIO JOSUE PEÑALOZA BAYONA	AUTO ACEPTA RENUNCIA DEL APODERADO Y REQUIERE AL PODERDANTE	01-02-2023	
2021-00167	EJECUTIVO	CAMILO BATISTA	LUIS GONZALO CALLE	AUTO ACCEDE CAMBIO DE DIRECCION	01-02-2023	
2022-00116	EJECUTIVO	CREDISERVIR	DAGOBERTO QUINTERO PORTILLO	SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS	01-02-2023	
2022-00121	EJECUTIVO CON GARANTÍA REAL	BANCO DE BOGOTÁ	TORCOROMA PACHECO ORTIZ	REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESAL	01-02-2023	
2022-00138	INSOLVENCIA DE PERSONA NATURAL NO COMERCIANTE	JAVIER AMAYA ROJAS		REQUERIMIENTO DEL DEUDOR	01-02-2023	
2022-00142	EJECUTIVO	CIRO ANTONIO MELO QUINTERO	ROSIRIS SARAY MELO QUINTERO	SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS	01-02-2023	
2022-00238	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	GABRIEL GONZALES VELEZ	SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS	01-02-2023	
2022-00400	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JESÚS ALFONSO QUINTERO SANCHEZ Y OTRO	SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS	01-02-2023	
2022-00426	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	HELVER TRILLOS ORTIZ	SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS	01-02-2023	
2022-00475	EJECUTIVO	CREDISERVIR	DARIELSY DURAN BACCA Y OTROS	SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS	01-02-2023	

2022-00174	INCIDENTE DE DESACATO	SRADAN SHARETH LLOSSTRY DOACKRY	ASMET SALUD EPS	REQUERIMIENTO DE LA ACCIONANTE	01-02-2023
2023-00009	TUTELA	ANYELICA CARRASCAL JULIO actuando como agente oficioso de su padre DUVAN CARRASCAL AREVALO	SANITAS EPS	AUTO CONCEDE IMPUGNACIÓN	01-02-2023
2023-00012	TUTELA	NELLY GARAY PACHECO actuando como agente oficioso de su padre CLAUDIO JOSE GARAY	SANITAS EPS	AUTO CONCEDE IMPUGNACION	01-02-2023
2023-00013	TUTELA	YESITH HERNAN QUINTERO	SANITAS EPS	AUTO NIEGA ADICION	01-02-2023
2023-00024	TUTELA	MIRIAM TERESA BARBOSA RAMIREZ	ASMET SALUD EPS	SENTENCIA	01-02-2023
2023-00025	TUTELA	AYDEE MARIA PEREZ RINCÓN	ASMET SALUD EPS	SENTENCIA	01-02-2023
2023-00046	TUTELA	YEISON PEREZ VELASQUEZ	COMFAORIENTE EPS	ADMITE LA TUTELA	01-02-2023
2023-00047	TUTELA	JOSE MILCIADES SANTIAGO MONTAGUTH actuando como agente oficioso de su progenitor FERNANDO ANTONIO SANTIAGO REYES	ASMET SALUD EPS	ADMITE LA TUTELA	01-02-2023

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 02/02/2023, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria